

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

за провеждане на пазарни консултации за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка на системи за видеоконферентни разговори“

От: Контракс АД

(наименование на участника)

ЕИК:175415627

Представител на юридическото лице: Николай Йорданов, Изпълнителен директор

Адрес за кореспонденция: град София, 1113, ул. „Тинтява“ №13, e-mail: tenders@kontrax.bg, интернет адрес: www.kontrax.bg

Наименование	Технически характеристики	Марка/мерна единица	Количество	Ед. Цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Видеоконферентна система Poly Studio X72	Видеоконферентна система Poly Studio X72	брой	2	11 616.00 лв.	23 232.00 лв.
	Комплекта съдържа				
	Вградени камера, микрофони, кодек, високоговорител: Integrated Dual Cameras 3K+ Video System for Conf/Collab/Wirless Pres-Sys: EPTZ auto-track Cam with shutters, Stereo Speakerphone;				

	Монтажен комплект: Wall Mount Kit' кабел: 2 бр. HDMI 2m кабел: 1 бр. CAT5E LAN 15ft Захранващ кабел: Pwr: Euro-Туре С, СЕ 7/7 Дистанционно управление Включени монтажни аксесоари и всички необходими комуникационни и захранващи кабели; артикулен код А4МА7АА				
Лиценз	Microsoft Teams Room Pro Лиценз, еднократно заплащане за период от 3 години артикулен код SKU: CFQ7TTC0QW7C:0001:P3Y:3Y	брой	1	2 638.00 лв.	2 638.00 лв.
Микрофон	Настолен микрофон - Polycom Expansion Microphone: Contains one analog Microphone Array and one 7.6m/25' RJ11 connection type cable. Compatible with Poly Studio X50 or X70 (w/out Trio/C60), Poly Sutio USB and RP Debut; артикулен код 875M8AA	брой	2	531.00 лв.	1 062.00 лв.
Кабел	Polycom Studio / Studio X / G7500 USB cable to computing platform. For use with Studio USB, Device Mode on G7500, Studio	брой	4	157.00 лв.	628.00 лв.

	X30 and Studio X50. USB 2.0 connector type A to C, 5m; артикулен код 2457-85517-001				
	артикулен код 875H6AA				
Монтажен комплект	Poly Sutio X72 Optional Vesa Mounting Kit. Compatible with the Studio X70. For Use with most Monitors up to 85 inches. With VESA pattern up to 800*400 артикулен код 875L2AA	брой	2	462.00 лв.	924.00 лв.
Видеоконферентна система Poly G7500	Видеоконферентна система X52 + E60 + G62 „Poly G7500 is EoS” артикулен код 8D8L1AA + 9W1A6AA + 99T09AA	Брой	1	15 075.00 лв.	15 075.00 лв.
	Интелигентна Камера - Poly Studio E70 Video Conferencing Camera - 20 Megapixel - White - USB Type C - 3840 x 2160 Video - 10x Digital Zoom - Microphone - Network (RJ-45) - артикулен код				
	Стойка за монитор: Poly Studio E70 or Studio P15 replacement display/monitor clamp. Includes clamp with 1/4 x20 screw kit and Quick Start guide for E70 and P15. артикулен код				

	Poly Wall Mount Set: Allows wall mounting of video codec, Includes Mount kit, wall anchor kit, and screw kit. Works with Poly G7500 codec. артикулен код 2200-85920-001				
	3 броя микрофон за маса - Expansion Microphone Kit for Poly Trio C60. Includes two expansion microphones with 2.1m/7ft cables артикулен код 2200-86430-001				
	Дистанционно управление				
	Включен монтажни аксесоари и всички необходими комуникационни и захранващи кабели;				
Микрофон	Poly IP Table Microphone (875M6AA), артикулен код	брой	6	401.00 лв.	2 406.00 лв.
Система за презентации Click Share CX-50 2-nd generation	Комплекта включва: Система за презентации ClickShare CX-50 2nd generation: Video outputs 4K UHD (3840*2160) @60Hz. HDMI, 1.4b4K UHD (3840-2160) @60Hz. USB-C DP с DP ALT	Брой	3	430.00 лв.	22 290.00 лв.

	mode (back), Video inputs 4k UHD (3840-2160)@30Hz. USB=C DP Alt mode (front), Audio output USB, jack, HDMI connections front side 1x USB-C 3.1, rear side: 1x USB-C 3.1, 2xUSB-a 3.1., 1x Ethernet LAN 2.5Gbit, Audio analog line out on jack socket (3.5mm)				
	2 броя: ClickShare				
	Включни монтажни аксесоари и всички необходими комуникационни и захранващи кабели				
Система за презентации Click Share CX-30	комплекта включва: Система за презентации ClickShare CX-30: Video outputs 4K UHD (3840*2160)@30Hz, HDMI 1.4b ot USB-C DisplayPort 1.2 (only Gen2) Audio outut USB, HDMI, USB 1xUYSB a, 1x USB-c				
	2 броя: ClickShare				
	Включни монтажни аксесоари и всички необходими комуникационни и захранващи кабели	Брой	1	5 608.00 лв.	5 608.00 лв.
PoE injector		Брой	2	30.00 лв.	60.00 лв.
Обща цена в лева без ДДС					74 423.00 лв.

Обща прогнозна стойност за изпълнение на обществената поръчка: **74 423,00 (седемдесет и четири хиляди четиристотин двадесет и три) лв. без. вкл. ДДС, съответно**

Срок на доставка: 60 (шестдесет) календарни дни

Гаранционен срок: 24 (двадесет и четири) месеца

Посочената обща прогнозна стойност включва всички преки и косвени разходи по изпълнение на поръчката!

Цената е определена при пълно съответствие с техническата спецификация на Възложителя към поканата за пазарна консултация.

Представител: **NIKOLAY**
(Подпис) **JORDAN** Digitally signed
OV by NIKOLAY
JORDAN JORDANOV
OV JORDANOV
Date:
2025.04.14
17:16:24 +03'00'